
 

UCHWAŁA NR 320 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wągrowcu 

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 22 lutego 2019 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z §18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 roku Nr 6, poz. 69 

ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 317/2020z dnia 12 marca 2020 roku  

§1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w Specjalnym  

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Wągrowcu w terminie od dnia 16 marca 2020 roku 

do dnia 25 marca 2020 roku.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 Starosta Wągrowiecki 

    

 __________________________________ 

    

 / Tomasz Kranc / 

 

 

 Wicestarosta   

   

 __________________________________ 

    

 / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________________ 

 

 

Robert Woźniak  _________________________________________ 


